de l’altar de sant Jaume, sobre la possessió del dit benefici. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1254 

381 

1326, maig, 7. Barcelona 

Apel·lació contra la sentència que es derivà de la causa establerta entre Bernat de 

Oliver i el bisbe de Barcelona sobre la possessió del benefici de Sant Jaume instituït a 

l’església del monestir de Sant Antoni de Barcelona. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1500 

382 

1326, setembre, 27.  

Confirmació de l’abadessa Sança de Conques, per fra Ramon Bancals, ministre dels 

framenors de la província d’Aragó. 

Chisto Deo. Sorori Sancie de Conchis, ordinis sancte Clare monasterii Barchinone 

Frater Raimundis Bancalis, fratrum minorum in provincia Aragonie minister et servus. 

Salutem cum Spiritu regiminis Deo gratia. Noveritis me nuper decretum electionis 

quam sorores monasterii vestri de vobis fecerant, recepisse et receptum diligenter 

inspexisse ac premisso obedienciali precepto cum sororibus ipsis de modo electionis et 

condicionibus electe diligencius contulisse, ac nichilonimus cum discretis fratribus 

super approbatione electionis et confirmatione electe consultationem diligentissime 

habuisse; quibus omnibus rite perfectis visum est michi electionem ipsam de vobis 

factam secundum instinctum divini Spiritus processisse; et ideo censui nullatenus 
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aussu temerario repellendam sed pocius approbandam, vosque per consequens inn 

abbatisse officio confirmandam. De vestris igitur discretione, devotione in communis 

boni dilectione ceteris sufficcienciis pro dicto officio necessariis plene confisus 

auctoritate sancte romane ecclesie, specialiter domino cardinalis nostri et vestri ordinis 

protectoris electionem de vobis factam approbans vosque in abbatissam confirmamus 

monasterii supradicti. Tenore vobis mando presentium per obedientiam salutarem 

quatinus omni excusatione remota, obedienter succipiatis et diligenter exequi studeatis 

officium abbatisse in monasterio sepe dicto per graciam a Domino vobis datam sie 

quod ex regimine vestro cooperante spiritu sancto in ipso monasterio vestre cure 

commisso omnis sanctitatis floreat, omnis honestas polleat, omnis regularis 

observancia vigeat, omnisque pax et concordia semper amplius et amplis invalescat. 

Et per eandem obedienciam precipie sororibus universis comorantibus ibidem et pro 

tempore moraturis quatinus in omnibus et singulis que ad abbatisse spectant offocium 

vobis teneantur firmiter obedire. Valete semper in Domino et orate pro me.